
Deltakelse og tilhørighet

19.03.10 - Dag Theodor Husaas fra Lillesand har vært med på sette fokus på 

den retten alle som er i offentlig omsorg har til få ivaretatt sine muligheter til 

egen tros- og livssynsutøvelse i overensstemmelse med pålegg fra Helse- og 

omsorgsdepartementet. 

    

Dag Theodor Husaas overrekker "Deltakelse og tilhørighet"

til Lillesands ordfører Arne Thomassen

Kirkerådet, Norges kristne råd og Samarbeidsrådet for tros- og 

livssynssamfunn har gått sammen og fått gitt ut heftet ”Deltakelse og 

tilhørighet.” Fokuset i heftet er mennesker med utviklingshemming, men et 

rundskriv fra Helse- og omsorgsdepartementet understreker at dette gjelder 

alle ”som er avhengige av praktisk og personlig fra den kommunale helse- og 

omsorgstjenesten, også får ivaretatt sine muligheter til egen tros- og 

livssynsutøvelse.” Denne våren er dette gått ut til alle tros- og 

livssynssamfunn i Norge. Her i Agder og Telemark bispedømme har 

sokneprester, soknediakoner og sokneråd fått hvert sitt hefte distribuert fra 

Agder og Telemark bispedømme.

Sammen med hefte følger også en DVD som i løpet av 14 minutter både 



setter søkelys på det rettslige grunnlag for egen tros- eller livssynsutøvelse, 

samt viser gode eksempler på hvordan det skal gjøres. Dag Theodor Husaas 

er en av to programledere på denne DVD-en og fredag 19.mars møtte han 

opp hos ordfører Arne Thomassen og rådmann Jan Henning Windegaard i 

Lillesand for personlig å overrekke dem hvert sitt eksemplar av heftet med 

DVD. Prost Knut Aston Eikrem og undertegnede var med og hadde et svært 

positivt møte med kommunens ledelse.

Sammen med heftet følger et brev fra biskop Olav Skjevesland der han 

inviterer til en samhandling mellom kommune og tros- og livsynssamfunn for 

å sørge for at rettighetene til trosutøvelse både i det private og i det offentlige 

rom blir virkeliggjort. Ordfører og rådmann i Lillesand tok utfordringen på strak 

arm og skulle straks sette i gang med å sørge for at dette ble innarbeidet i 

kommunens planer

Bispedømmekontoret har fortsatt noen eksemplar av heftet og DVD-en igjen. 

Disse kan fås gratis ved å henvende seg til Einar Sand; telefon 35 58 90 76, 

e-post: einar.sand@kirken.no. Prosjektet har også en egen internettside. Her 

finner du også heftet som pdf-fil.

Einar Sand
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